
Výkonná pila se snadnou manipulací
Pila ocaska značky Virax se stane vaším pomocníkem 
při občasném i intenzivním řezání.
Kapacita řezu:
Ocelové trubky: prořez max. 6”, 168,3 mm
Kovové profily, dřevěný materiál s hřebíky, palety: prořez max. 250 mm
Ocelový plech: do tloušťky 6,3 mm

Svěrák 2’’ 
pro pohodlné kolmé
 řezání 

Bezpečnostní spínač
zabraňuje nechtěnému spuštění pily

Pila ocaska 

Univerzální upínání 
12,7 až 20 mm
upevnění pilového listu šroubem pro 
lepší uchycení v držáku 

Pevná základová deska 
zajišťuje stabilitu pily při řezání se 
zdviženou rukou Ergonomický kryt

s gumovou vložkou pro 
bezpečnou práci

Vyměnitelný
uhlík

Jmenovitý příkon
1300 W

vysoký řezný výkon 
pro efektivní práci

Ergonomická 
rukojeť 

protiskluzová rukojeť 
pro bezpečné držení 

pily při řezání 

Technické parametry:
Obj.č.: 045001
Hmotnost: 4,2 kg 
Příkon: 1300 W 
Počet zdvihů při volnoběhu: 2200 min-1  
Zdvih: 30 mm
Rozměry: 520 x 100 x 100 mm

Součásti balení:
1 plastový kufřík
1 svěrák 2’’ (obj.č.: 045003)
1 imbusový klíč

Orbitální pohyb
pro snadné odstraňování řezných 
pilin a rychlé řezání

Elektronická regulace 
počtu zdvihů:
n   Plynulé zvyšování počtu zdvihů k

přesnému řezání trubek;

n   Elektronická ochrana před
přetížením (proudová a teplotní
pojistka);

n   Systém elektronické regulace
umožňuje konstantní řezný výkon
bez ohledu na pracovní zatížení.



POUŽITÍ Délka
x šířka

x tl. v mm

Délka
x šířka

x tl. v en ’’
Počet 
zubů /’’

Počet 
zubů/ 

cm
Rozteč v 

mm Kg Obj.č.

UNIVERZÁLNÍ PILOVÝ LIST
Na dřevo, dřevěný materiál s hřebíky, 
plasty, sádrokarton, pórovitý beton, kov, 
neželezné kovy, litinové profily

150 x 19 x 1,3 6 x 3/4 x 0,050 8 - 12 3 - 5 3,1 - 2,1 0,124 046002*

Na dřevo, dřevo s hřebíky, plasty, 
sádrokarton, litinové profily, železné a 
neželezné kovy

200 x 19 x 1,3 8 x 3/4 x 0,050 8 et 12 3 et 5 3,1 - 2,1 0,185 046011*

PILOVÝ LIST NA KOV
Na silný kovový materiál (tloušťka 4,8 
až 6,3 mm), tvrdou pryž, skelné vlákno, 
trubky, žlaby

150 x 19 x 0,9 6 x 3/4 x 0,035 14 6 1,8 0,092 046004*

Na kovy (tloušťka od 3 do 4,8 mm),
trubky, žlaby, renovace palet 150 x 19 x 0,9 6 x 3/4 x 0,035 18 7 1,4 0,092 046005*

PILOVÝ LIST NA DŘEVO
Řezání silného dřeva se hřebíky, rychlé 
řezání, renovační a demoliční práce 150 x 19 x 1,3 6 x 3/8 x 0,050 5 - 8 2 - 3 5 - 3,1 0,092 046006*

Velmi rychlé řezání dřeva a dřeva se hřebíky 230 x 19 x 1,3 9 x 3/4 x 0,050 6 3 4,2 0,165 046012*

PILOVÝ LIST NA DEMOLIČNÍ PRÁCE
Ideální na demoliční a instalatérské práce, 
řezání kovů, dřeva, dřeva se hřebíky, 
ocelové trubky do Ø 4’’

200 x 25 x 1,6 8 x 1 x 0,063 8 3 3,1 0,308 046010**

Pilový list HSS-Bimetal:
-  Bimetalový pilový list je prakticky nezlomitelný.
-  Tvrzené zuby z rychlořezné oceli HSS jsou vhodné i pro

velmi náročná řezání a příčné řezy do tvrdých materiálů.
-  Směr řezání je vyznačen značkou na pilovém listu.
-  K dispozici je 7 typů pilových listů, které se používají

podle druhu materiálu.
-  Pilové listy se dodávají v balení po 5 ks.

*upínání 12,7 mm. **upínání 20 mm. Ph
ot

os
 e

t d
oc

um
en

t n
on

 c
on

tra
ctu

el
s  

- 8
99

33
3 

 - 
 0

9/
20

08
  -

  w
w

w.
stu

di
op

ou
la

in
.fr

 

Využijte svůj talent
39,quaideMarne-BP197-F-51206EpernayCedex

www.virax.com
ZákaznickýservisFrancie-Tel.:+33(0)326595678-Fax:+33(0)326595620-client.fr@virax.com 

Mezinárodní zákaznický servis - Tel.:+33 (0)3 26 59 56 97 - Fax:+33 (0)3 26 59 56 70 - export@virax.com


